
Sistema GMS - GESTÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS

Departamento de Logística para Contratações Públicas -

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência - SEAP

ORDEM DE COMPRA Nº 113/2025

Protocolo: 210854673

Processo Licitação: 467/2023Modalidade: Pregão Eletrônico (Lei Federal 14.133

GeradaSituação Atual:

Solicitação Atendida: 45854/2024

Data de Geração : Usuário Responsável : Evelyn Gabrielle Siqueira09/01/2025 09:34

FORNECEDOR

SENHOR FORNECEDOR, no ato da entrega do material é obrigatória a apresentação desta ORDEM DE COMPRA ao funcionário
responsável pelo recebimento.

NAKA EXPRESS LTDAFornecedor:

CNPJ / CPF : 51.412.036/0001-13 Inscrição 91015273-41

Endereço : Número : 505Rua Fernando de Noronha

LOJA 01 CentroBairro:Complemento

Estado :Cidade : Londrina PR

86.020-300CEP :País : BR
(65 ) 99956-4587
(65 ) 99219-0668
(65 ) 99956-4587

FAX :Telefone:

e-mail :
silvano@rslicitacoes.com.br
licitacao@nakaexpress.com.br

Agência:Banco : 748 BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A. 12157-1Conta :0810-Cuiabá

ÓRGÃO ATENDIDO

CNPJ da Unidade 76416932000181

3917 - 3917 - Departamento PenitenciárioUnidade

Órgão SIAFIC: 39 - Secretaria de Estado da Segurança Pública

DEPPEN - Departamento de Polícia Penal - SESP (Antigo DEPEN)Órgão GMS :

LOCAL DE ENTREGA

DEPPEN - ALMOXARIFADODescrição :

Complement

Rodovia João Leopoldo JacomelLogradouro :

Cidade :

Jardim Primavera

Piraquara

Bairro :

Estado :

83.302-000CEP :

PR

Contato :

e-mail : gaa@depen.pr.gov.br

Regis / Ederson / Raimundo

Telefone : 41 35893657 FAX :

Número : 4459

INFORMAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS

Empenho : 2024NE064464

Ação: 8383 - Gestão do Sistema Penitenciário

Dotação 39.3917.06.421.30.8383.33903021.500

Natureza de Despesa: -

-Fonte :

ITENS DA ORDEM

7303.2427 - Copo, TIPO: Descartável, USO: Café, APRESENTAÇÃO: Conter gravação em relevo, com
características visíveis e de forma indelével: Marca ou identificação do fabricante, capacidade do copo e o
símbolo de identificação do material para reciclagem, MATERIAL: Resina termoplástica, com ou sem a
incorporação de aditivos e/ou pigmentos, COR: Branco opaco, CAPACIDADE: 50ml, MASSA MÍNIMA: 0,75g,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Isento de sujidades, materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos,
deformações, bordas afiadas ou rebarbas, EMBALAGEM: Pacote plástico com 100 unidades, UNID. DE
MEDIDA: Unitário

Descrição

ABNT NBR nº 14865/2021: -
Fabricante: CRISTALCOPO
Marca: CRISTALCOPO
Portaria INMETRO nº 394/2020: -
Procedência: Nacional

Preenchimento de

Unidade de Medida : Unitário

ITEM 1 DE1

 de 2quinta-feira,  09 de janeiro de 2025 09:34 Página 1

197
60

Inserido ao protocolo 22.890.108-3 por: Evelyn Gabrielle Siqueira em: 09/01/2025 16:21. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: a3fcf71e74b16df79f594077da285939.



Sistema GMS - GESTÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS

Departamento de Logística para Contratações Públicas -

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência - SEAP

Periodicidade : Dia de Entrega:Única Segunda-Feira

Situação Atual:Tipo do Item : MATERIAL DE CONSUMO Gerado

Valor Total : 6.825,0000Valor Unitário 1,8200

Quantidade Total : 3.750

RESUMO

6.825,0000Valor Total da Ordem de 2024NE064464Empenho :

Data Limite para Entrega 08/02/2025Total de Itens : 1

Responsável :

 de 2quinta-feira,  09 de janeiro de 2025 09:34 Página 2

198
60

Inserido ao protocolo 22.890.108-3 por: Evelyn Gabrielle Siqueira em: 09/01/2025 16:21. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: a3fcf71e74b16df79f594077da285939.


